
10 MĚsTsKÁ čÁsr pnaxa.uguš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 _ L|BUŠ

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
V sou|adu se zákonem ě.13712006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 35/200' l42 00 Praha 4 - Libuš
IČ: 00231|42
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem _ starostou

zadávaná v souladu se zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných zakézkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zakon..) .
Nabídky obsahovaly níže uvedenou nabídkovou cenu:

Pořadové
čís|o

nabídky

Název
uchazeče

Adresa
síd|ďmísta

podnikání/bydIiště
Cena bez DPH

1. ctibůrek
Výtahy s.r.o.

Na Mokřině 38.
130 00 Praha 3 8í 920.- Kč

2. VHL s.r.o. Mánesova 20. í20
00 Praha 2 í02 390.- Kč

Zadavate| RoZHODL o přidělení výše uvedené veřejné zakžzky níže uvedenému vybranému
uchazeči.

Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která 1e
pro zadavate1e cenou nejvýhodnější.

Název uchazeče
Adresa síd|a/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena v Kč bez

DPH

Gtibůrek Výtahy s.r.o.
|č: 26756803 Na Mokřině 38' í30 00 Praha 3 8í 920.. Kč

Strana 1/2



MĚsTsKA čÁsr pnnHn-Llguš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUš

Nabídka uchazeče Ctibůrek Výtahy s.r.o. sp|ni|a zákonné a zadávací podmínky, není
V rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Jedná se
o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kě bez DPH' která je pro zadavatele cenou
nejvýhodnější.

V. Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení se nepřipouští.

V Praze, dne: 13. 1. 2014

a

Strana 2/2


